38 Al margen : casus episcopo reseruati uide in fol. XI . Allí se trata de la simonía.
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ne contentas, quas non intend,imus per istam nostram constitucionem
reuocare, clerici, cuiuscumque status aut condicionis existant, qui per
tres menses maioris sentenciam excommunicacionis sustinueriut, capti
carcerali custodia deputentur, ubi, ne grex dominicus sue 1 participa-
cionis ( 1 ) contagione infliciatur, tamdiu detineantur quousque de sua
contumacia resipiscentes et ad vnitatem sante matris ecclesie redeun-
tes absolucionis beneficium meruerint obtinere.

(Con otra letra). Et ego rodericus Ferrandi notarius publicus ciui-
tatis palentine auctoritate dicti domini episcopi predictarum constitu•
cionum publicacioni vna cum veneradilibus et discretis viris Petro Mar-
tini decani, Martino Petri archidiachono de Cerrato, Petro Ferrandi
abbate de fusellis (2) et Guillermo Johannis scolastico ecclesie palentine
pluribusque aliis ipsius eccIesie beneficiatis et archipresbiteris, vicariis
et clericis tocius diocesis in dicta sinodo existentibus presens fui et de
mandato dicti domini episcopi predictas constituciones scribi feci et
eas signaui signo meo consueto quod est tale (signum) in testimonium
ueritatis .

[Synodus anni 13461

In nomine sante et indiuidue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus
Santi . Nos Blasius Dei et apostolice sedis gracia episcopus palentinus in
hac sinodo quam nunc in nostra cathedrali ecclesia palentina secunda-
die mensis madii arno domini millessimo CCCXLVI° ducimus cele-
brandam, santa sinodo approbante, constituciones et addiciones ad
constituciones quas eddidimus in alia sinodo per nos proximo in nostra
ciuitate palentina celebrata, facimus que secuntur.

In constitutione que incipit quoniam archipresbiteri, etc. in titulo de
officio ordinarii, in fine addimus he que secuntur . vt autem commodius
scire possimus quomodo prefati archipresbiteri, vicarii et curati prefa-
tam nostram constitutionem curauerint, tamquam filii obediencie, ob-
servare, addicimus ut libellum preceptorum decalogi, articulorum fidei,
sacramentorum ecclesie, seriem uirtutum et uiciorum, operum miseri-
cordie spiritualium et temporalium cuius copiam in alia nostra sinodo
et in ista omnibus mandauimus exhiberi, ad quamlibet sinodum sub

(1) custodia, tachado.
(2) Husillos .
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miento de los diezmos e de las otras cosas tomadas o furtad?s o mal
ganadas. E quando encomendáremos algunos los dichos casos por pala-
bra o por scripto, non entendemos encomendarles en ninguna manera
absoluecion de sacrilegio de que es deuida pena o dineros o de restitu-
ción de diezmo de primencias o de otras cosas mal ganadas, porque en
las dichas cosas viene dapno manifiesto a nos o a quien esto tanne . E
asoluecion de sentencia de scomonnion mayor de danno o de costitu-
cion en los casos que a nos pertenesce la absoluecion, e de omecidio,
saluo si gelo encomendaremos nonbradamente.